
 
 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NA ROK 2023 

GMINY OŻARÓW MAZOWIECKI  

Nr LXII/575/22 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 , art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634, 1692, 
1725, 1747, 1768 i 1964), art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 684, 
830 i 930, 1002, 1087, 1383, 1561, 1692, 1733) Rada Miejska w Ożarowie Mazowieckim uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody gminy w łącznej kwocie 283.091.816,41 zł. 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 262.052.258,69 zł, 

b) majątkowe w kwocie 21.039.557,72 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki gminy w łącznej kwocie 302.616.596,51 zł. 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 229.439.538,32 zł, 

b) majątkowe w kwocie 73.177.058,19 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2 i 2a. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 19.524.780,10 zł. sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) emisji obligacji w kwocie 19.524.780,10 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 32.586.000 zł. z następujących tytułów: 

a) emisji obligacji w kwocie 32.586.000 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 13.061.219,90 zł z tytułu spłaty wcześniej zaciągniętych 
kredytów, pożyczek i emisji obligacji. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu w kwocie 8.000.000 zł. 

5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji obligacji przeznaczonych na: 

a) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w ust. 1, 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek i wykupu obligacji w kwocie określonej w ust. 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 258



§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 303.000 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 644.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego (na wypadek zagrożenia lub stanu klęski żywiołowej). 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych na rok 
2023 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane 
z funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami komunalnymi zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w podziale na Sołectwa zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 5. 

2. Burmistrz poinformuje sołtysów o terminach realizacji poszczególnych przedsięwzięć. 

§ 9. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska i wydatki na 
finansowanie zadań Gminy z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z tabelą nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej zgodnie z tabelą 
nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. Emisji obligacji na finansowanie planowanego deficytu do wysokości określonej w § 2 ust. 1 niniejszej 
uchwały. 

2. Emisji obligacji na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań do wysokości określonej w § 2 ust. 3 
niniejszej uchwały. 

3. Zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości określonej w § 2 ust. 4 niniejszej uchwały. 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

5. Dokonywania zmian w planie wydatków bieżących na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń ze 
stosunku pracy w ramach działu. 

6. Dokonywania zmian w  ramach działu w planie wydatków majątkowych w roku 2023 z wyłączeniem 
wydatków majątkowych w formie dotacji, zadań będących przedsięwzięciami (objętych Wieloletnią Prognozą 
Finansową) oraz niepowodujących wprowadzenia nowego zadania lub likwidacji istniejącego zadania 
inwestycyjnego. 

7. Upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych gminy do dokonywania przeniesień 
planowanych wydatków bieżących w ramach działu i rozdziału z wyjątkiem wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

8. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zamianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu. 

9. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 258



10. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu. 

§ 12. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Andrzej Cichal 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 258



Tabela Nr 1
do Uchwały budżetowej 
Nr LXII/575/22
z dnia 28 grudnia 2022

Dział Nazwa Plan ogółem

1 2 3

600 Transport i łączność 1 121 463,69
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 121 463,69
Wpływy z różnych dochodów 1 000 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 084 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 40 000,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 190 000,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

20 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

1 590 000,00

Wpływy z usług 2 140 000,00
Wpływy z pozostałych odsetek 86 000,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00
Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

750 Administracja publiczna 3 182 397,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 200,00

Wpływy z różnych opłat 180 000,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 500 000,00
Wpływy z różnych dochodów 250 800,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

3 570,00

bieżące

Planowane dochody budżetu na 2023 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 258



Dział Nazwa Plan ogółem

1 2 3

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 

paragrafie 205

630,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

247 342,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

55,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
4 956,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

4 956,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych
60 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

160 085 465,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 46 762 974,00
Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 16 458 591,00
Wpływy z podatku od nieruchomości 74 000 000,00
Wpływy z podatku rolnego 630 000,00
Wpływy z podatku leśnego 1 000,00
Wpływy z podatku od środków transportowych 5 520 000,00
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
220 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 500 000,00
Wpływy z opłaty skarbowej 2 000 000,00
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 600 000,00
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
2 500 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 9 800 000,00
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
11 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 81 900,00
758 Różne rozliczenia 41 706 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 258



Dział Nazwa Plan ogółem

1 2 3
Wpływy z pozostałych odsetek 400 000,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 41 306 850,00

801 Oświata i wychowanie 8 104 991,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 535 090,00
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
1 660 240,00

Wpływy z usług 3 037 200,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 733 941,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

2 138 520,00

852 Pomoc społeczna 666 756,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z usług 15 000,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

15 804,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

635 952,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z różnych dochodów 1 000 000,00
855 Rodzina 7 059 387,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 111 000,00
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
62 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

6 836 387,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 382 093,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
12 180 093,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
15 000,00

Wpływy z różnych opłat 180 000,00
Wpływy z usług 19 290 000,00
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00
Wpływy z pozostałych odsetek 26 000,00
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 550 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 258



Dział Nazwa Plan ogółem

1 2 3
Wpływy z różnych dochodów 126 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 140 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

140 000,00

926 Kultura fizyczna 2 453 900,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpływy z usług 2 450 000,00
Wpływy z pozostałych odsetek 3 500,00
Wpływy z różnych dochodów 400,00

262 052 258,69
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 540 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
7 540 000,00

758 Różne rozliczenia 6 000 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6 000 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 500 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

3 500 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 999 557,72
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 999 557,72

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 999 557,72

21 039 557,72
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 999 557,72

283 091 816,41Ogółem:

majątkowe

majątkowe

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 258



Dział Nazwa Plan ogółem

1 2 3
w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

4 003 757,72

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 258



Tabela Nr 2

do Uchwały budżetowej

NR LXII/575/22

z dnia 28 grrudnia 2022

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 26 415 075,07 13 841 988,29 5 741 988,29 0,00 5 741 988,29 8 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 573 086,78 12 573 086,78 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 10 600 000,00 10 600 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 8 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 13 265 075,07 3 241 988,29 3 241 988,29 0,00 3 241 988,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 023 086,78 10 023 086,78 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 22 837 627,00 8 467 627,00 8 431 867,00 2 218 180,00 6 213 687,00 0,00 35 760,00 0,00 0,00 0,00 14 370 000,00 14 370 000,00 0,00 0,00 0,00

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej
4 080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 080 000,00 4 080 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 542 432,00 3 242 432,00 3 242 432,00 26 132,00 3 216 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy
15 215 195,00 5 225 195,00 5 189 435,00 2 192 048,00 2 997 387,00 0,00 35 760,00 0,00 0,00 0,00 9 990 000,00 9 990 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 260 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 110 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Planowane wydatki budżetu na 2023r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 258



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

750 Administracja publiczna 22 690 906,28 22 390 906,28 21 236 019,78 16 203 701,00 5 032 318,78 15 946,50 1 132 940,00 6 000,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 580 894,00 580 894,00 580 894,00 580 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 925 500,00 925 500,00 75 500,00 0,00 75 500,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
17 711 475,78 17 411 475,78 17 374 535,78 13 573 507,00 3 801 028,78 0,00 30 940,00 6 000,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 805 000,00 805 000,00 805 000,00 0,00 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
2 294 500,00 2 294 500,00 2 293 500,00 2 049 300,00 244 200,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 373 536,50 373 536,50 106 590,00 0,00 106 590,00 15 946,50 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

4 956,00 4 956,00 4 956,00 3 981,40 974,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
4 956,00 4 956,00 4 956,00 3 981,40 974,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 960 139,00 3 810 139,00 3 585 787,00 2 564 491,00 1 021 296,00 0,00 224 352,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 702 700,00 702 700,00 522 700,00 70 000,00 452 700,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 2 920 439,00 2 920 439,00 2 876 087,00 2 494 491,00 381 596,00 0,00 44 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 110 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 11 972 050,00 11 972 050,00 11 972 050,00 0,00 11 972 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 947 000,00 947 000,00 947 000,00 0,00 947 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75831
Część równoważąca subwencji ogólnej dla 

gmin
11 025 050,00 11 025 050,00 11 025 050,00 0,00 11 025 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 258



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

801 Oświata i wychowanie 123 467 114,00 95 717 114,00 79 661 736,00 63 374 350,00 16 287 386,00 15 198 578,00 856 800,00 0,00 0,00 0,00 27 750 000,00 27 750 000,00 10 500 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 63 823 804,00 39 873 804,00 37 518 846,00 31 309 700,00 6 209 146,00 1 872 958,00 482 000,00 0,00 0,00 0,00 23 950 000,00 23 950 000,00 10 500 000,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
4 548 100,00 4 548 100,00 4 471 100,00 4 258 900,00 212 200,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 33 743 490,00 29 943 490,00 18 667 140,00 13 638 600,00 5 028 540,00 11 179 350,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 5 287 600,00 5 287 600,00 5 195 100,00 5 047 200,00 147 900,00 0,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 693 700,00 1 693 700,00 1 693 700,00 170 900,00 1 522 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 299 900,00 299 900,00 299 900,00 10 400,00 289 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 4 432 200,00 4 432 200,00 4 425 900,00 1 989 000,00 2 436 900,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

2 870 517,00 2 870 517,00 2 186 750,00 2 050 750,00 136 000,00 670 767,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

6 767 803,00 6 767 803,00 5 203 300,00 4 898 900,00 304 400,00 1 475 503,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 684 000,00 684 000,00 684 000,00 173 400,00 510 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 540 000,00 540 000,00 540 000,00 173 400,00 366 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 778 756,00 3 778 756,00 3 019 904,00 1 923 004,00 1 096 900,00 100 000,00 658 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

39 900,00 39 900,00 39 900,00 0,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

809 000,00 809 000,00 695 000,00 0,00 695 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 467 800,00 467 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 109 004,00 2 109 004,00 2 100 004,00 1 768 004,00 332 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
155 000,00 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 18 052,00 18 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 258



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

85295 Pozostała działalność 130 000,00 130 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
1 200 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 1 200 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 205 244,00 205 244,00 0,00 0,00 0,00 95 244,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 20 244,00 20 244,00 0,00 0,00 0,00 20 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 9 024 100,00 9 024 100,00 2 204 800,00 1 320 600,00 884 200,00 401 100,00 6 418 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

6 754 000,00 6 754 000,00 837 000,00 797 000,00 40 000,00 0,00 5 917 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 088 100,00 1 088 100,00 685 800,00 523 600,00 162 200,00 401 100,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 48 704 816,39 39 920 844,98 39 817 444,98 5 142 731,65 34 674 713,33 0,00 103 400,00 0,00 0,00 0,00 8 783 971,41 8 783 971,41 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 22 179 100,00 15 660 100,00 15 640 100,00 1 975 500,00 13 664 600,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 6 519 000,00 6 519 000,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 12 180 093,00 12 180 093,00 12 174 213,00 664 828,00 11 509 385,00 0,00 5 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 3 693 455,00 3 693 455,00 3 615 935,00 2 087 052,00 1 528 883,00 0,00 77 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 139 109,94 1 139 109,94 1 139 109,94 14 500,00 1 124 609,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 23 761,00 23 761,00 23 761,00 23 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 192 175,88 2 915 842,45 2 915 842,45 0,00 2 915 842,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 333,43 276 333,43 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 258



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

150 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 6 087 121,57 4 148 483,59 4 148 483,59 377 090,65 3 771 392,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 938 637,98 1 938 637,98 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 473 906,77 5 573 906,77 336 876,77 0,00 336 876,77 5 237 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 200 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 1 677 030,00 1 677 030,00 0,00 0,00 0,00 1 677 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 596 876,77 396 876,77 336 876,77 0,00 336 876,77 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 14 885 306,00 8 785 306,00 7 526 306,00 3 748 090,00 3 778 216,00 1 200 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 6 100 000,00 6 100 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 13 645 306,00 7 545 306,00 7 526 306,00 3 748 090,00 3 778 216,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 6 100 000,00 6 100 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 1 240 000,00 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 616 596,51 229 439 538,32 185 466 335,82 96 672 529,05 88 793 806,77 30 367 898,50 9 599 304,00 6 000,00 0,00 4 000 000,00 73 177 058,19 73 177 058,19 10 500 000,00 0,00 0,00Wydatki ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 258



Tabela Nr 2a 
do Uchwały Budżetowej
Nr LXII/575/22
z dnia 28 grudnia 2022

Planowane wydatki majątkowe na rok 2023 

Dział Rozdział Treść Wartość
1 2 3 4

600 Transport i łączność 12 573 086,78

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 550 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

2 550 000,00

Budowa ronda na skrzyżowaniu drogi powiatowej nr 4119W ul. Sochaczewskiej z 

drogą gminną ul. Poniatowskiego w m. Kaputy i Strzykuły, gm. Ożarów Mazowiecki
2 250 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4120W ul. Nowowiejskiej (chodnik) na odcinku o dł. 

ok 1650mb w m. Pogroszew Kolonia
300 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 023 086,78

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 003 086,78

Budowa inteligentnego systemu dyscyplinowania kierowców ul. Ożarowska w 

Duchnicach
100 000,00

FS Kaputy Kręczki - Modernizacja dróg we wsi Kaputy - Kręczki 33 168,60

FS Ołtarzew Wieś - Modernizacja dróg we wsi Ołtarzew Wieś 15 000,00

Fs Ożarów Wieś - Wykonanie przejścia dla pieszych w miejscowości Bronisze  ul. 

Nowa
26 898,18

FS Pogroszew Wieś - Budowa sygnalizacjidrogowej na ulicy Nowowiejskiej we wsi 

Pogroszew
14 010,00

FS Wieruchów - Budowa sygnalizacji drogowej na ul. Sochaczewskiej i ul. 

Wieruchowskiej we wsi Wieruchów
14 010,00

Projekt  budowy przepraw nad torami kolejowymi, oraz budowa przepraw nad torami 

kolejowymi w ciągu dróg wojewódzkich Nr 718 i 701 z rozbudową skrzyżowania 

drogi krajowej Nr 92 z drogą powiatową Nr 4122W ul. Strzykulska gm. Ożarów 

500 000,00

Projekt i przebudowa drogi DK92 z ul. Zamoyskiego wraz z sygnalizacją świetlną 300 000,00

Projekt i przebudowa skrzyżowania DK92, ul. Strażackiej i ul. Floriana w Ożarowie 

Mazowieckim
6 000 000,00

Projekty i przebudowa dróg gminnych 3 000 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup wiat przystankowych 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 14 370 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 4 080 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 080 000,00

Projekt i rozbudowa bazy ZUK w Ożarowie Mazowieckim 4 080 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 258



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Nabycie nieruchomości z terenu Gminy Ożarów Mazowiecki 300 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 9 990 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 990 000,00

Budowa budynku mieszkalnego w Umiastowie 4 790 000,00

Modernizacja budynków komunalnych 200 000,00

Rewitalizacja zabytkowych budynków poprzemysłowych na cele społeczne w 

miejscowości Józefów ul. Fabryczna 3 i 5 w Gminie Ożarów Mazowiecki
5 000 000,00

710 Działalność usługowa 50 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,00

750 Administracja publiczna 300 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Konotopskiej 4 oraz ul. Kolejowej 

2 w Ożarowie Mazowieckim
300 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
50 000,00

Dofinansowanie na zakup samochodu specjalnego na potrzeby Komendy 

Powiatowej Straży Pożarnej w Powiecie Warszawskim Zachodnim
50 000,00

75495 Pozostała działalność 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Rozbudowa monitoringu miejskiego na terenie Gminy 100 000,00

801 Oświata i wychowanie 27 750 000,00

80101 Szkoły podstawowe 23 950 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 450 000,00

Budowa Szkoły Podstawowej w Umiastowie 13 050 000,00

Modernizacja i wyposażenie placówek szkolnych 300 000,00

Opracowanie koncepcji i projektu Szkoły Podstawowej w Duchnicach Nr 2 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 258



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 999 557,72

Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Ożarów Mazowiecki
3 999 557,72

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500 442,28

Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Ożarów Mazowiecki
6 500 442,28

80104 Przedszkola 3 800 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 800 000,00

Modernizacja i wyposażenie placówek przedszkolnych 300 000,00

Projekt i budowa przedszkola przy ul. Tęczowej w Ożarowie Mazowieckim 3 500 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 200 000,00

85395 Pozostała działalność 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Opracowanie dokumentacji Centrum Opiekuńczo Mieszkalnego na terenie Gminy 

Ożarów Mazoweicki
200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 783 971,41

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 519 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 339 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Konotopa 965 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Ołatrzew ul. Poznańska - etap II 

(odcinek od Nizinnej do ul. Umiastowskiej)
3 240 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z  obszaru Umiastów (Szkoła Podstawowa 

Umiastów, nowy budynek komunalny, stary budynek komunalny)
500 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadań wodno 

kanalizacyjnych na terenie Gminy Ożarów Mazowiecki
200 000,00

Opracowanie projektu i budowa odwonienia ul. Rozłogi w Duchnicach 100 000,00

Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy 300 000,00

Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej w Gminie Ożarów Mazowiecki 500 000,00

Wykonanie dokumentacji technicznych sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w 

miejscowościach Jawczyce, Mory i Wolskie
414 000,00

Wykonanie projektu Odprowadzenie wód deszczowych z Osiedla Płochocin 

Północny w rejonie ulicy Rzecznej, Warszawskiej, Święcickiej w Święcicach i 

Płochocinie, Gmina Ożarów Mazowiecki

70 000,00

Zwroty za wybudowane odcinki sieci wodno-kanalizacyjnych. 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00

Zakup samochodu dla ZWiK 150 000,00

Zakup sprzętu technicznego 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 258



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 276 333,43

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 276 333,43

FS Koprki - Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Rataja w miejscowości Koprki 36 333,43

Fs Piotrkówek Mały - Budowa oświetlenia w miejscowości Strzykuły ul. Głogowa 40 000,00

Projekt i modernizacja oświetlenia ulicznego 200 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska
50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Odnowienie odwodnień 50 000,00

90095 Pozostała działalność 1 938 637,98

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 938 637,98

Budowa placu zabaw na terenie OSP Ożarów Mazowiecki 200 000,00

Budowa placu zabaw Szkoła Podstawowa  Święcice 100 000,00

Budowa wybiegu dla psów na terenie gminy Ożarów Mazowiecki 50 000,00

FS Wolskie - Modernizacja terenów rekreacyjno-wypoczynkowych we wsi Wolskie 18 637,98

Miasteczko rowerowe przy Szkole Podstawowej w Płochocinie 400 000,00

Modernizacja i rozbudowa placów zabaw 100 000,00

Modernizacja placu zabaw przedszkole Józefów 150 000,00

Rozbudowa placów zabaw na terenie Gminy Ożarów Mazowiecki (plac zabaw 

Ołtarzew, plac zabaw Józefów, plac zabaw Osiedle Mickiewicza, plac zabaw 

Szeligi)

700 000,00

Wykonanie systemu nawadniania roślin w Ożarowie Mazowieckim (skwer przy 

Poznańskiej)
120 000,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w miejscowości Wolskie 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 900 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 700 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 700 000,00

Budowa świetlicy w Macierzyszu 2 700 000,00

92195 Pozostała działalność 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Opracowanie koncepcji budowy Centrum kultury w Ożarowie Mazowieckim 100 000,00

Opracowanie koncepcji wraz z projektem Budynku Rekreacyjno-Kulturowego na 

terenie stowarzyszenia Towarzystwo Miłośników Ołtarzewa 
100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 258



926 Kultura fizyczna 6 100 000,00

92601 Obiekty sportowe 6 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 100 000,00

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego Szkoła Podstawowa nr 1 w Ożarowie 

Mazowieckim (stary budynek).
300 000,00

Modernizacja nawierzchni boiska sportowego (sztuczna nawierzchnia) Szkoła 

Podstawowa nr 1 w Ożarowie Mazowieckim
500 000,00

Modernizacja nawierzchni boiska sportowego (sztuczna nawierzchnia) Szkoła 

Podstawowa w Płochocinie
300 000,00

Projekt i budowa basenu w Kręczkach 5 000 000,00

73 177 058,19Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 258



Tabela Nr 3
do Uchwały Budżetowej
Nr LXII/575/22
z dnia 28 grudnia 2022

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii

Dochody Wydatki

źródło Dział Plan

Gminny Program
Profilaktyki i
Rozwiązywania
Problemów

Alkoholowych

Dział Rozdz. Plan

z tytułu
zezwoleń

na
sprzedaż
alkoholu

756 600.000 851 85154 540.000

Gminny Program
Przeciwdziałania
Narkomanii

Dział Rozdz. Plan

851 85153 60.000

Ogółem dochody 600.000 Ogółem wydatki 600.000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 258



Tabela nr 4
do Uchwały Budżetowej
Nr LXII/575/22
z dnia 28 grudnia 2022

Dochody i wydatki z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Dochody Wydatki

źródło Dział Plan

Wydatki
związane z

funkcjonowanie
m systemu
gospodarki
odpadami

komunalnymi

Dział Rozdz. Plan

z tytułu opłat
za

gospodarowa
nie odpadami
komunalnymi

900 12.180.093,00 900 90002 12.180.093,00

Ogółem dochody 12.180.093,00 Ogółem wydatki 12.180.093,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 258



Tabela Nr 5

do Uchwały Budżetowej

Nr LXII/575/22

z dnia 28 grudnia 2022

Dział Rozdział Treść Wartość

1 2 3 4

600 Transport i łączność 225 075,07

60016 Drogi publiczne gminne 225 075,07

Fs Michałówek - Remont chodnika we wsi Michałówek 4 441,53

Fs Mory - Położenie destruktu na ul. Krańcowej, odcinek od 

ul. Poznańskiej
25 720,16

FS Myszczyn - Wysypanie tłuczniem ul Jasnej i ul Wolskiej 

w miejscowości Myszczyn
19 000,00

Fs Piotrkówek Duży - Wyrównanie i utawrdzenie drogi we 

wsi Piotrkówek Duży ul. Pogodna
15 626,60

FS Piotrkówek Mały - Wyrównanie dróg we wsi Piotrkówek 

Mały+ Strzykuly 
6 000,00

FS Umiastów - Remont dróg gminnych we wsi Umiastów 8 000,00

FS Bronisze - Zakup i montaż luster przy ul Cisowej ul 

Czereśniowej ul Kwiatowej -4 szt
3 200,00

FS Piotrkówek Duzy - Oznaczenie przejścia dla pieszych na 

ul Pogodnej ( tablica pulsacyjna)
2 500,00

FS Święcice - Montaż dwoch spowalniaczy na ul 

Kopytowskiej 
10 000,00

FS Święcice - Zakup i montaż luster na ul Słonecznej 

,Warszawskiej ,Rzecznej i ul Zaborowskiej
4 500,00

FS Wieruchów - Zakup i montaż 2 szt wiat przystankowych 

wsi Wieruchów
16 000,00

FS Wolskie- Montaż progu zwalniającego we wsi Wolskie 5 000,00

FSb Gołaszew - Oznakowanie dróg przy ul Gołaszewskiej 2 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 086,78

FS Kaputy Kręczki - Modernizacja dróg we wsi Kaputy - 

Kręczki
33 168,60

FS Ołtarzew Wieś - Modernizacja dróg we wsi Ołtarzew 

Wieś
15 000,00

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 258



Dział Rozdział Treść Wartość

1 2 3 4

Fs Ożarów Wieś - Wykonanie przejścia dla pieszych w 

miejscowości Bronisze  ul. Nowa
26 898,18

FS Pogroszew Wieś - Budowa sygnalizacjidrogowej na ulicy 

Nowowiejskiej we wsi Pogroszew
14 010,00

FS Wieruchów - Budowa sygnalizacji drogowej na ul. 

Sochaczewskiej i ul. Wieruchowskiej we wsi Wieruchów
14 010,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 200,00

FS Ołtarzew Wieś - Opłata Dzierżawy terenu placu 

rekreacyjnego w Ołtarzewie 
2 200,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 21 000,00

Fs Płochocin - Zakup wyposażenia dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej Święcice
1 000,00

FS Święcice - Zakup wyposażenia dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w ramach utrzymania gotowości bojowej we wsi 

Święcice

20 000,00

75495 Pozostała działalność 10 000,00

FS Konotopa - Zainstalowanie monitoringu na ul Rajdowej 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 24 000,00

80101 Szkoły podstawowe 17 000,00

FS Pogroszew Kolonia - Zakup wyposażenia dla Szkoły 

Podstawowej w Umiastowie 
2 000,00

FS Święcice - Zakup wyposażenia dla szkoły Podstawowej 

we wsi Święcice 
10 000,00

FS Umiastów - Zakup wyposażenia dla szkoły Podstawowej 

w Umiastowie 
5 000,00

80104 Przedszkola 7 000,00

FS Bronisze - Zakup wyposażenia dla Przedszkola w 

Broniszach 
7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 704 007,39

90003 Oczyszczanie miast i wsi 9 800,00

FS Gołaszew- Zakup małej architektury dla wsi Gołaszew ( 

ławki )
1 600,00

FS Ołtarzew Wieś- Zakup dmuchawy oraz piły spalinowej 

dla wsi Ołtarzew
8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 258



Dział Rozdział Treść Wartość

1 2 3 4

FS Święcice - Konserwacja sprzętu zakupionego w ramach 

Funduszu Sołeckiego wsi Święcice ( Odśnieżarka )
200,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 109 109,94

FS Bronisze - Usługa koszenia placu zabaw we wsi 

Bronisze 
4 000,00

FS Duchnice- Sprzątanie ,koszenie oraz poprawa systemu 

nawadniania na placu zabaw 
10 500,00

FS Gołaszew - Zakup wertykulatora dla wsi Gołaszew 3 000,00

FS Płochocin- Zakup paliwa dla sprzętu zakupionego w 

ramach FS wsi Płochocin
2 000,00

FS Umiastów- Zakup paliwa do sprzętu zakupionego w 

ramach FS wsi Umiastow 
600,00

FS Domaniewek- Serwis maszyn zakupionych w ramach FS 

wsi Domaniewek 
4 000,00

FS Gołaszew- Konserwacja sprzętu zakupionego w ramach 

FS wsi Gołaszew 
1 000,00

FS Mory - Usługa koszenia wzdłuż dróg Gminnych na 

terenie wsi Mory 
4 000,00

FS Myszczyn - Konserwacja sprzetu oraz zakup paliwa 

zakupionego w ramach Funduszu Sołeckiego  wsi Myszczyn 
2 333,43

FS Ołtarzew Wieś- Konserwacja sprzętu zakupionego w 

ramach Funduszu Sołeckiego wsi Ołtarzew Wieś
3 000,00

FS Pilaszków- Konserwacja urządzeń oraz zakup paliwa 

zakupionych z FS 
2 000,00

FS Płochcin- Konserwacja sprzętu zakupionego w ramach 

FS wsi Płochocin
8 000,00

FS Święcice- Konserwacja sprzętu zakupionego w ramach 

Funduszu Sołeckiego wsi Święcice ( kosa spalinowa oraz 

rozdrabniarki do gałęzi itp)

3 068,60

FS Święcice- Utrzymanie terenow zielonych we wsi 

Święcice ( zakup i montaż koszy )
9 000,00

FS Bronisze- Utrzymanie ( koszenie ) terenów zielonych 

osiedla i poboczy dróg gminnych we wsi Bronisze 
16 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 258



Dział Rozdział Treść Wartość

1 2 3 4

FS Domaniewek- Utrzymanie ( koszenie ) poboczy dróg 

gminnych w sołectwie Domaniewek 
5 000,00

FS Konotopa- Utrzymanie terenów zielonych i odśnieżanie 

we wsi Konotopa 
4 607,91

FS Macierzysz- Usługa koszenia i utrzymania porzadku na 

terenach rekreacyjnych we wsi Macierzysz
10 000,00

FS Myszczyn- Koszenie i porządkowanie poboczy dróg 

gminnych na terenie wsi Myszczyn
5 000,00

FS Ołtarzew Wieś- Usługa koszenia i konserwacji zieleni na 

placu zabaw we wsi Ołtarzew
4 000,00

FS Piotrkówek Mały,Strzykuły - Usługa koszenia boiska i 

placu zabaw we wsi Piotrkówek Mały -Strzykuły 
6 000,00

FS Wolskie- Utrzymanie ( koszenie ) terenów zielonych w 

miejscowosci Wolskie
2 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 292 175,88

FS Święcice- Uzupełnienie punktów świetlnych we wsi 

Święcice na ul Słonecznej 
10 000,00

FS Duchnice- Wymiana opraw Sodowych na oprawy LED w 

miejscowości Duchnice 
39 368,60

FS Gołaszew- Wymiana lampy ( sodowa) na ( Led ) na ul 

Gołaszewskiej
12 715,00

FS Jawczyce- Wymiana opraw Sodowych na oprawy LED w 

miejscowosci Jawczyce 
23 965,13

FS Kaputy-Kręczki- Wymiana opraw sodowych na oprawy 

LED na ul Wygodnej 
30 000,00

FS Ołtarzew Wieś - Wymiana opraw na LED na ul Nizinnej 

we wsi Ołtarzew 
42 466,02

FS Płochocin- Modernizacja oświetlenia ulicznego ( 

wymiana opraw Sodowych na oprawy LED ) we wsi 

Płochocin

18 000,00

FS Pogroszew Kolonia - Wymiana opraw Sodowych na 

oprawy LED w miejscowości Pogroszew 
15 000,00

FS Pogroszew- Zakup i montaż modułów redukujących 

oświetlenie uliczne we wsi 
5 627,70

FS Umiastów- Wymiana opraw Sodowych na oprawy LED 

we wsi Umiastów 
18 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 258



Dział Rozdział Treść Wartość

1 2 3 4

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 333,43

FS Koprki - Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Rataja w 

miejscowości Koprki
36 333,43

Fs Piotrkówek Mały - Budowa oświetlenia w miejscowości 

Strzykuły ul. Głogowa
40 000,00

90095 Pozostała działalność 292 921,57

FS Pogroszew Kolonia - Usługa utrzymania placu zabaw we 

wsi Pogroszew Kolonia 
2 090,65

Fs Bronisze - Zakup znaku drogowego z nazwą ul. 

Kwiatowej
800,00

FS Bronisze- Ławeczka do przewijania dzieci w Parku 3 000,00

FS Bronisze- Zakup ozdób świątecznych dla wsi Bronisze 7 500,00

FS Domaniewek- Zakup rębaka do gałęzi 9 698,05

FS Kaputy-Kręczki- Zakup małej architektury dla wsi Kaputy-

Kręczki
7 200,00

FS Orły- Modernizacja i doposażenie placu zabaw we wsi 

Orły
23 000,00

FS Płochocin Wieś - Wyposażenie terenów rekreacyjno-

sportowych we wsi Płochocin 
31 000,00

FS Pogroszew Kolonia - Zakup dekoracji świątecznych dla 

wsi Pogroszew Kolonia 
8 100,00

Fs Duchnice - Utrzymanie placu zabaw - media 2 500,00

FS Duchnice- Naprawa oraz malowanie altanek na placu 

zabaw we wsi Duchnice 
3 000,00

FS Gołaszew- Konserwacja urządzeń na placu zabaw we 

wsi Gołaszew 
1 000,00

FS Konotopa- Konserwacja placu zabaw we wsi Konotopa 14 000,00

FS Macierzysz- Rozbudowa i modernizacja terenów 

rekreacyjnych we wsi Macierzysz
37 083,08

FS Michałówek - Konserwacja placu zabaw w miejscowości 

Michałówek 
3 500,00

FS Pilaszków- Konserwacja i doposażenie terenu 

rekreacyjnego we wsi Pilaszków 
31 638,23

FS Umiastów - Konserwacja sprzętu zakupionego w ramach 

FS wsi Umiastów 
809,73

FS Umiastów- Konserwacja oświetlenia świątecznego we 

wsi Umiastów
1 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 258



Dział Rozdział Treść Wartość

1 2 3 4

FS Umiastów- Konserwacja urządzeń placu zabaw we wsi 

Umiastów 
2 000,00

FS Bronisze- Tablice edukacyjne do parku w Broniszach -4 

szt
15 000,00

FS Bronisze- Wnajem toalety przenośnej dla wsi Bronisze 3 000,00

FS Duchnice- Ogrodzenie placu zabaw od ul Korczaka 15 000,00

FS Gołaszew-Ułożenie kostki pod altanką na placu zabaw 

we wsi Gołaszew
5 000,00

FS Jawczyce- Wykonanie tablic informacyjnych dla wsi 

Jawczyce
7 500,00

FS Konotopa - Utrzymanie porządku na placu zabaw we wsi 

Konotopa 
3 500,00

FS Macierzysz- Rekultywacja sadzawki w Macierzyszu 4 000,00

FS Macierzysz- Wynajem toalety przenośnej dla wsi 

Macierzysz
3 000,00

FS Michałówek - Odwodnienie w miejscowości Michałówek 10 000,00

FS Michałówek- Magazynowanie oświetlenia świątecznego 

we wsi Michałówek 
467,04

FS Płochocin- Wynajem toalety przenośnej na terenie 

rekreacyjnym obok boiska i placu zabaw na terenie wsi 

Płochocin

2 700,00

FS Pogroszew - Magazynowanie oświetlenia świątecznego 

we wsi Pogroszew 
2 460,81

FS Pogroszew- Zakup i montaż skrzynek na informator dla 

mieszkańców wsi Pogroszew 
2 000,00

FS Święcice- Utrzymanie i prowadzenie strony internetowej 

dla wsi Święcice 
3 600,00

FS Umiastów - Zakup oświetlenia świątecznego dla wsi 

Umiastów 
3 900,00

FS Wolskie- Zakup oświetlenia swiątecznego dla wsi 

Wolskie
3 736,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 637,98

FS Wolskie - Modernizacja terenów rekreacyjno-

wypoczynkowych we wsi Wolskie
18 637,98

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 336 876,77

92195 Pozostała działalność 336 876,77

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 258



Dział Rozdział Treść Wartość

1 2 3 4

FS Święcice - Zakup wyposażenia dla organizacji spotkań 

integracyjnych mieszkańców wsi Swięcice 
10 000,00

Fs Bronisze - Spotkanie integracyjne mieszkańców wsi 

Bronisze
14 973,50

FS Domaniewek- Integracja mieszkańców wsi Domaniewek 

o charakterze kulturalnym 
8 000,00

FS Duchnice- Spotkanie integracyjne o charakterze 

kulturalnym mieszkańców wsi Duchnice
30 000,00

FS Gołaszew- Spotkanie integracyjne mieszkańców wsi 

Gołaszew 
5 000,00

FS Jawczyce- Spotkanie integracyjne mieszkańców wsi 

Jawczyce
13 500,00

FS Kaputy- Kręczki - Organizacja imprez i uroczystości 

kulturalnych w ramach promocji gminy- Mikołajki dla dzieci 

mieszkańców wsi Kaputy- Kręczki 

30 000,00

FS Konotopa- Wydarzenie kulturalno-oświatowe we wsi 

Konotopa 
13 760,54

FS Macierzysz - Spotkania integracyjne o charakterze 

kulturalnym w ramach promocji gminy oraz pobudzania 

aktywnosci kulturowej mieszkańców wsi

23 000,00

FS Michałówek - Spotkanie integracyjne mieszkańców wsi 

Michałówek 
7 888,00

Fs Mory - Spotkanie integracyjne mieszkańców wsi Mory 3 000,00

FS Myszczyn - Spotkania integracyjne o charakterze 

kulturalnym w ramach promocji gminy oraz pobudzania 

aktywnosci kulturowej mieszkańców wsi Myszczyn 

10 000,00

FS Ołtarzew Wieś- Spotkania integracyjne o charakterze 

kulturalnym w ramach promocji gminy oraz pobudzania 

aktywnosci kulturowej mieszkanców wsi Ołtarzew Wieś 

25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 258



Dział Rozdział Treść Wartość

1 2 3 4

FS Orły- Spotkania integracyjne o charakterze kulturalnym 

w ramach promocji gminy oraz pobudzania aktywnosci 

kulturowej mieszkanców wsi Orły - Mikołajki 

2 292,89

FS Ożarów - Spotkania integracyjne o charakterze 

kulturalnym w ramach promocji gminy oraz pobudzania 

aktywnosci kulturowej mieszkanców wsi Ożarów

13 450,00

FS Pilaszków- Spotkania integracyjne o charakterze 

kulturalnym w ramach promocji gminy oraz pobudzania 

aktywności kulturowej mieszkańców wsi Pilaszków

4 000,00

FS Piotrkówek Duży - Spotkania integracyjne o charakterze 

kulturalnym w ramach promocji gminy oraz pobudzania 

aktywności kulturowej mieszkańców wsi Piotrkówek Duzy 

7 768,50

FS Piotrkówek Mały Strzykuły- organizacja imprez i 

uroczystosci kulturalnych w ramach promocji gminy wsi 

Piotrkówek Mały i Strzykuły 

19 362,07

FS Płochocin- Spotkania integracyjne w ramach promocji 

rodziny i polityki prorodzinnej we wsi Płochcin pn, Dzień 

rodziny- Warsztaty dla dzieci i młodzieży 

9 465,02

FS Pogroszew - Spotkanie integracyjne mieszkańców wsi 

Pogroszew 
10 327,92

FS Pogroszew Kolonia - Spotkanie integracyjne 

meszkańców wsi Pogroszew Kolonia 
11 652,00

Fs Święcice - Organizacja imprez okolicznościowych w 

zakresie wspierania i upowszechniania idei samorządowej w 

tym pobudzenia aktywności obywatelskiej we wsi Święcice

20 000,00

FS Umiastów - Spotkania integracyjne o charakterze 

kulturalnym w ramach promocji gminy oraz pobudzania 

aktywnosci kulturowej wmieszkancow wsi Umiastów 

16 600,00

FS Wieruchów- Spotkanie integracyjne mieszkańców wsi 

Wieruchów 
9 836,33

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 258



Dział Rozdział Treść Wartość

1 2 3 4

Fs Wolskie- Spotkanie integracyjne dla mieszkańców wsi 

Wolskie
18 000,00

1 323 159,23Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 258



Tabela Nr 6
do Uchwały Budżetowej
Nr LXII/575/22
z dnia 28 grudnia 2022

Wpływy z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska i wydatki na finansowanie
zadań Gminy z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

Dochody Wydatki

źródło Dział Plan

Zadania Gminy
z zakresu
ochrony

środowiska

Dział Rozdz.
Wyd.
bieżące

Wyd.
majątkowe

z tytułu
wpływu z
różnych

dochodów

900 150.000,00 900 90019 100.000,00 50.000,00

Ogółem dochody 150.000,00
Ogółem
wydatki

150.000,00 100.000,00 50.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 258



Tabela Nr 7 

do Uchwały Budżetowej 

NR LXII/575/22

z dnia  28 grudnia 2022

Lp.

Środki z budżetu 

UE
Wydatki

razem

(9+10+11)

Wydatki

razem

(9+10+11) p
o

ży
cz

ki
 

i k
re

d
yt

y

o
b

lig
ac

je

pozostałe

p
o

ży
cz

ki
 n

a

p
re

fi
n

an
so

w
an

ie
 z

 

b
u

d
że

tu

p
o

ży
cz

ki
 

i k
re

d
yt

y

o
b

lig
ac

je

p
o

zo
st

ał
e

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16.

1 Nazwa projektu:

Razem wydatki: 6 000,00 2 430,00 3 570,00 6 000,00 2 430,00 0 0 2 430,00 3 570,00 0 0 0 3 570,00

750-75023 6 000,00 2 430,00 3 570,00 6 000,00 2 430,00 2 430,00 3 570,00 3 570,00

2 Nazwa projektu:

Razem wydatki: 10 500 000,00 6 500 442,28 3 999 557,72 10 500 000,00 6 500 442,28 0 0 6 500 442,28 3 999 557,72 0 0 0 3 999 557,72

801-80101 10 500 000,00 6 500 442,28 3 999 557,72 10 500 000,00 6 500 442,28 6 500 442,28 3 999 557,72 3 999 557,72

10 506 000,00 6 502 872,28 4 003 127,72 10 506 000,00 6 502 872,28 0,00 0,00 6 502 872,28 4 003 127,72 0,00 0,00 0,00 4 003 127,72

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Uni Europejskiej w 2023

Planowane wydatki na rok 2023
w tym:

z tego, źródła finansowania:

Środki z budżetu krajowego

OGÓŁEM

z tego:

Środki 

z budżetu 

krajowego

Wydatki

razem

(8+12)

Środki 

z budżetu 

UE

Projekt

Kompkeksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy Ożarów Mazowiecki. 

z tego, źródła finansowania:

Wydatki

razem

(13+14+15+16)

Klasyfikacja

(dział, rozdział, 

paragraf)

Wydatki 

w okresie 

realizacji

Projektu

(całkowita

wartość

Projektu)

(5+6)

Stworzenie warunków dla sprawnego wdrażania instrumentu Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego na podstawie Porozumienia WOF o współpracy w zakresie 

realizacji ZIT 2014-2020

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 258



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Budżetowej 

Nr LXII/575/22 

z dnia 28 grudnia 2022 

DOTACJE UDZIELANE W 2023 Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Treść Wartość 
1 2 3 4 

600  Transport i łączność 10 150 000,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 8 100 000,00 

  

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

8 100 000,00 

  Gmina Stare Babice - współfinansowanie 
lokalnej linii uzepłniającej L-7 100 000,00 

  
Miasto Sołeczne Warszawa - współfinansowanie 
usług transportu zbiorowego linii obsługiwanych 
przez ZTM oraz wspólny bilet z Kolejami 

7 590 000,00 

  
Urząd Miejski w Pruszkowie - 
współfinansowanie usług transportu zbiorowego 
linii obsługiwanych  przez miasto Pruszków 

410 000,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 2 050 000,00 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

2 050 000,00 

  

Budowa ronda na skrzyżowaniu drogi 
powiatowej nr 4119W ul. sochaczewskiej z drogą 
gminną ul. Poniatowskiego w m. Kaputy i 
Strzykuły, gm. Ożarów Mazowiecki 

1 750 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 258



  
Rozbudowa drogi powiatowej nr 4120W ul. 
Nowowiejskiej (chodnik) na odcinku o dł. ok 
1650mb w m. Pogroszew Kolonia 

300 000,00 

630  Turystyka 20 000,00 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 20 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

20 000,00 

  Upowszechnianie turystki i krajoznawstwa  20 000,00 

801  Oświata i wychowanie 15 198 578,00 
 80101 Szkoły podstawowe 1 872 958,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 1 872 958,00 

  Szkoła Podstawowa Edujoy 796 579,00 

  Szkoła Podstawowa im Wincentego Pllotiego 1 076 379,00 

 80104 Przedszkola  11 179 350,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 7 192 710,00 

  Niepubliczne przedszkole Berek 198 450,00 

  Niepubliczne Przedszkole Edufrajda  1 124 550,00 

  Niepubliczne Przedszkole Językowo-Sportowe 
Bajlandia w Ożarowie  1 428 840,00 

  Niepubliczne Przedszkole Śpiewające brzdące 1 217 160,00 

  Przedszkole Europejskie 2 469 600,00 

  Przedszkole Niepubliczne Zgromadzenia Sióstr 
Urszulanek SJK im. św. Urszuli Ledóchowskiej 754 110,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 258



  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

3 986 640,00 

  Publiczne Przedszkole Akademia pod 
Modrzewiem 3 986 640,00 

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

670 767,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 499 053,00 

  Niepubliczne Przedszkole Edufrajda  182 739,00 

  Niepubliczne Przedszkole Śpiewające brzdące 224 131,00 

  Przedszkole Niepubliczne Zgromadzenia Sióstr 
Urszulanek SJK im. św. Urszuli Ledóchowskiej 92 183,00 

  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

171 714,00 

  Publiczne Przedszkole Akademia pod 
Modrzewiem 171 714,00 

 80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

1 475 503,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 1 475 503,00 

  Szkoła Podstawowa Edujoy 761 777,00 

  Szkoła Podstawowa im Wincentego Pllotiego 713 726,00 

852  Pomoc społeczna 100 000,00 
 85295 Pozostała działalność 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 258



  

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

100 000,00 

  
Działania na rzecz integracji zwiększenia 
uczestnictwa osób niepełnosprawnych w życiu 
społecznym 

100 000,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 95 244,00 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 20 244,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 20 244,00 

  Niepubliczne Przedszkole Śpiewające brzdące 20 244,00 

 85495 Pozostała działalność 75 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

75 000,00 

  Upowszechnianie inicjatyw edukacyjno-
wychowawczych 75 000,00 

855  Rodzina 401 100,00 

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 401 100,00 

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

401 100,00 

  Akademia pod Aniołkami 36 000,00 
  Klub dziecięcy Edufrajda 8 400,00 
  Mądre Sówki 48 600,00 
  Niepubliczny  żłobek Bajlandia 19 200,00 
  Niepubliczny żłobek Animax 48 000,00 
  Niepubliczny żłobek Berek 16 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 258



  Niepubliczny żłobek Edufrajda  45 600,00 

  Niepubliczny żłobek w Umiastowie 177 600,00 

  Śpiewające Brzdące 900,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 237 030,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 500 000,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 3 500 000,00 

  Dom Kultury Uśmiech 3 500 000,00 
 92116 Biblioteki 1 677 030,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 1 537 030,00 

  Biblioteka Publiczna w Ożarowie Mazowieckim 1 537 030,00 

  
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

140 000,00 

  Biblioteka Publiczna w Ożarowie Mazowieckim 140 000,00 
 92195 Pozostała działalność 60 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

60 000,00 

  
Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji 
narodowej, pielęgnowanie polskości oraz 
rozwoju świadomości narodowej 

60 000,00 

926  Kultura fizyczna 1 200 000,00 
 92695 Pozostała działalność 1 200 000,00 

  

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

1 200 000,00 

  
Promocja sportu, szkolenie dzieci i młodzieży w 
tym prowadzenie zajęć organizowanie obozów i 
imprez sportowych 

1 200 000,00 

    
Razem: 32 401 952,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 258



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Budżetowej 

Nr LXII/575/22 

z dnia 28 grudnia 2022 

Plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych na rok 2023 

w tym: 

lp. wyszczególnienie 
Stan środków pieniężnych 

na początek roku Dochody Wydatki  razem bieżące majatkowe 
Stan środków pieniężnych na 

koniec roku 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Dział 801 rozdział 80101 0,00 389 000,00 389 000,00 389 000,00 0,00 0,00 

a 
Szkoła Podstawowa Nr 1 w Ożarowie 
Mazowieckim 0,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 

b 
Szkoła Podstawowa Nr 2 w Ożarowie 
Mazowieckim 0,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 

c Szkoła Podstawowa w Duchnicach 0,00 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 

d Szkoła Podstawowa w Swięcicach 0,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 
e Szkoła Podstawowa w Płochocinie 0,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 
f Szkoła Podstawowa w Umiastowie 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 258


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 5 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 1
	Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 11 Ustęp 3
	Paragraf 11 Ustęp 4
	Paragraf 11 Ustęp 5
	Paragraf 11 Ustęp 6
	Paragraf 11 Ustęp 7
	Paragraf 11 Ustęp 8
	Paragraf 11 Ustęp 8 Litera a
	Paragraf 11 Ustęp 8 Litera b

	Paragraf 11 Ustęp 9
	Paragraf 11 Ustęp 10

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2023-01-09T12:20:02+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




